funzionale adeguamento dello statuto di AlgoWatt con riferimento agli articoli 5 e 6 di cui 
alla seguente tabella di raffronto: 

Modifiche Articolo 5 

Testo Vigente Proposta di Modifica 

Art. 5 - Capitale - Azioni 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 
(dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi virgola 
zero zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinqu
anta) azioni ordinarie prive di valore nominale. 

II. Il capitale sociale potrà essere aumentato anche 
mediante emissione di azioni aventi diritti diversi da

[...]

In caso di aumento del capitale sociale, il 
diritto di opzione può essere escluso o limitato nei casi 
previsti dalla legge, nonchè nei limiti del dieci per cento 

Art. 5 - Capitale – Azioni – Strumenti Finanziari 
Partecipativi 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 
(dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi virgola zero 
zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinquanta) 
azioni ordinarie prive di valore nominale. L’Assemblea 
straordinaria della Società del 30 luglio 20201 ha deliberato 
l’emissione, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 2346, 
comma 6, c.c., di massimi n. 29.736.869 strumenti finanziari 
partecipativi di algoWatt S.p.A., denominati “SFP algoWatt

[...]

la facoltà per la Società di emettere strumenti finanziari partecipativi: 

“Art. 5 – Capitale – Azioni – Strumenti Finanziari Partecipativi” 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 (dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi 
virgola zero zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinquanta) azioni ordinarie prive di valore 
nominale. 

II. Il capitale sociale potrà essere aumentato anche mediante emissione di azioni aventi 
diritti diversi da quelli delle azioni già emesse che potranno essere liberate anche mediante 
conferimento di beni in natura e/o crediti.

[...]

articolo), anche in dipendenza di quanto sopra deliberato, e precisamente: 

“Art. 5 – Capitale – Azioni – Strumenti Finanziari Partecipativi” 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 (dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi 
virgola zero zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinquanta) azioni ordinarie prive di valore 
nominale. L’Assemblea straordinaria della Società del 30 luglio 20201 ha deliberato 
l’emissione, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 2346, comma 6, c.c., di massimi n. 
29.736.869 strumenti finanziari partecipativi di algoWatt S.p.A., denominati “SFP algoWatt